
Zarządzenie Nr 93/2018
Wójta Gminy Somonino

z dnia 31 października 2018 roku

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia
w niepublicznych przedszkolach działających na terenie Gminy Somonino na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust l i ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 20181'. poz. 994) w związku z Uchwałą NR XXIX/238118 Rady Gminy
Somonino z dnia 28 marca 2018 1'. W sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
podmiotów prowadzących niepubliczne oraz niepublicznych innych form
wychowania przedszkolnego funkcjonujących na terenie Gminy Somonino, trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz art. 12 i art.43
i 44 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 29 listopada 2017 roku (Dz. U. z 2017
r. poz. 2203)

WÓJT GMINY SOMO NINO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE:

§ l
l. Ustala się na podstawie planowanych wydatków bieżących ponoszonych w Przedszkolu

Gminnym w Goręczynie oraz planowanych wydatków gminy w kosztów obsługi
finansowo - księgowej jednostek oświatowych tj. przedszkola gminnego ujmowanych
w ramach wydatków Urzędu Gminy Somonino (rozdz. 75023 "Urzędy Gmin"):
a) zaktualizowaną miesięczną podstawową kwotę dotacji na jedno

uczęszczające w roku bieżącym do niepublicznego przedszkola na terenie Gminy
Somonino w wysokości 521,80 zł.

b) zaktualizowana miesięczną stawkę dotacji na jedno uczęszczające do
Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Somoninie i Niepublicznego
Przedszkola "Junior" w Hopowie w wysokości 482,37 zł obowiązującą od 01.11.2018
1'. do 31.12.2018 l'

§2
1. Koszt obsługi finansowo-księgowej przedszkola ponoszonej w Urzędzie Gminy

w Somoninie w rozdz.75023 Gmin" stanowi % obliczony wg wzoru
jak poniżej:

planowane wydatki gminy w 2018 r. x 100.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYLICZENIE PODSTAWOWEJ KWOTY DOTACJI NA 2018 ROK
Plan wydatków Przedszkola w Goręczynie na 201a r

stan na 31.09.2018

Rozdział § Płan 2018 N Liczba osób I-XI!. - stan wd. SIO

80104 3020 21000,00 zł Przedszkole Przedszkole

O 30.09.2017 30.09.2018
4010 297520,00 zl Styczeń 62 t 65
4040 22880,00 zł O Luty 62
4110 66000,00 zł .." Marzec 62 65
4120 11222,00 zł O Kwiecień 65
4170 7500,00 zł N Maj 62 65
4210 16077.00 zł Czerwiec 62 65 
4220 75000,00 zł -r- Lipiec 62 65
424Q 1500,00 zł Sierpień 62 65 
4260 6000,00 zł CO Wrzesień 62 65
4270 5310,00 zł CO Październik 62 65 
4280 1150,00 zł 62 65 LO4300 28391,00 zł Grudzień 62 65
4360 2541~ Razem 744 780
4410 500, 496 260
4430 1409, Razem:2/32017 + 1/32018 = 756
4440 20700,00zl
4520 360,00 z!
4700 300,00 zł

80146 4210 200,00 zl

4300 700,00 zl Koszty obsługi ftnans.skstęg.w rozdz,75023

4700 1200,00zl § KWOTA % WYNIK
80195 3020 660,00 zł 4010 664 ~1,28zt 0,927624% 6166,67 zł

4170 - zl 4040 52069,05 zl 0,927624% 483,01 zł
75023 4010 6166,67 zł 4110 122 581,41 zł 0,927624% 1137,09 zł

4040 483,01 zł 4120 6759,82 zł 0,927624% 62,71 zł
4110 1137,09 zł Razem 846 191,56 zł 7849,48 zl
4120 62,71 zł

Razem 595 969,48 zł Planowane wydatki gminy na 2018 rok 63 400 679,93 zł
Planowane wydatki bieżące przedszkola w

2018 r
588 120,00 zł

Planowanedochody z tytułu opłat za wyżywienie i za
korzystanie z wychowania przedszkolnego w 2018 r. 588120,00

x100 0,927624%
63 400 679,93

w

70000,00 zł

595 969,48 zł

po 525 969,48 zł

756

MIESIĘCZNA PODSTAWA SUMY KOLEJNEJ PRZEKAZYWANEJCZĘŚCI DOTACJI DLA
NIEPUBLICZNYCHPRZEDSZKOlł: "CHATKA PUCHATKA" W SOMON1NłE i "JUNIOR" W

HOPOWIE OBOWIĄZUJACA 00 01.11.2018 R.

dotacja
HV2018 4*524,76 2099,04zl

przekazana

dotacja
V-X 2018 6*532,97 3197,82 zl

przekazana

dotacja
l-XII 2018 12*521,80 6261,60 zl

planowana
dotacja

XI-XII 2018
6261,60- 3197,82-

964,14 zł 482,31 zł
należna 2099,011=

964,74 zł: 2. 482,37 zl
Sporz. Beata Markowska


